22. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 21. Fictus tacitam habet hypothecam...

23. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 22. Fictus tacitam habet hypothecam...

24. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 23. Fictus tacitam habet hypothecam...

25. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 24. Fictus tacitam habet hypothecam...

26. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 25. Fictus tacitam habet hypothecam...

Tit. XVIII. Qui potiores in pignore habeantur.

De servo, procuratore, colono, conductore, adve. 8. Imp. HONOR. & THEOD. AA. Joanni P. P.

9. Imp. ANTONINUS A. Sperato. Universa bona eorum, qui censentur, vice pignorum tribus obligata sunt...

10. Imp. CARUS, CARINUS, & NUMERIANUS AAA. Africano. Satis notum est, & ratione confirmatum, bona eorum in dotem...

11. Imp. DIOCLETIANUS & MAXIMIANUS AA. & CC. Corinthia. Si non inducta, & illata in fundum, qui pignoris teneri causa placuerat...

12. Militiam liberis, vel cognatis emere licet, ut hic: An & exteris? licet, veris quid ita...

13. Id est, jus hypothecae adquiretur. Cetero. Vid. Rittersdorf. Expositio. Novell. part. 3. cap. 8. An...

14. Tributaria fe. vid. quae dixi ad l. 1. in fin. §. si pignus publici. penult. 13. Fictus tacitam habet hypothecam...

15. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 14. Fictus tacitam habet hypothecam...

16. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 15. Fictus tacitam habet hypothecam...

17. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 16. Fictus tacitam habet hypothecam...

18. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 17. Fictus tacitam habet hypothecam...

19. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 18. Fictus tacitam habet hypothecam...

20. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 19. Fictus tacitam habet hypothecam...

21. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 20. Fictus tacitam habet hypothecam...

22. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 21. Fictus tacitam habet hypothecam...

23. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 22. Fictus tacitam habet hypothecam...

24. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 23. Fictus tacitam habet hypothecam...

25. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 24. Fictus tacitam habet hypothecam...

26. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 25. Fictus tacitam habet hypothecam...

27. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 26. Fictus tacitam habet hypothecam...

28. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 27. Fictus tacitam habet hypothecam...

29. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 28. Fictus tacitam habet hypothecam...

nisi in his, quae quis de bonis suis facit obnoxia. S. Kal. Majis, Heraclia, AA. CONSS.

7. Imp. CONSTANTINUS A. ad univerfos provinciales. Executores quocumque iudice dati ad exigenda debita...

8. Imp. HONOR. & THEOD. AA. Probo Com. sac. larg. Pignorum gratia aliquid, quod ad culturam agrorum pertinet...

9. Imp. JUSTINIANUS A. Menna P. P. Siquis in cujuscumque contractus instrumento ea verba...

10. Imp. SEVERUS & ANTON. AA. Carpo. Procurator citra domini voluntatem domum pignori fructu dedit...

11. Imp. ANTONINUS A. Sperato. Universa bona eorum, qui censentur, vice pignorum tribus obligata sunt...

12. Militiam liberis, vel cognatis emere licet, ut hic: An & exteris? licet, veris quid ita...

13. Id est, jus hypothecae adquiretur. Cetero. Vid. Rittersdorf. Expositio. Novell. part. 3. cap. 8. An...

14. Tributaria fe. vid. quae dixi ad l. 1. in fin. §. si pignus publici. penult. 13. Fictus tacitam habet hypothecam...

15. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 14. Fictus tacitam habet hypothecam...

16. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 15. Fictus tacitam habet hypothecam...

17. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 16. Fictus tacitam habet hypothecam...

18. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 17. Fictus tacitam habet hypothecam...

19. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 18. Fictus tacitam habet hypothecam...

20. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 19. Fictus tacitam habet hypothecam...

21. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 20. Fictus tacitam habet hypothecam...

22. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 21. Fictus tacitam habet hypothecam...

23. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 22. Fictus tacitam habet hypothecam...

24. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 23. Fictus tacitam habet hypothecam...

25. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 24. Fictus tacitam habet hypothecam...

26. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 25. Fictus tacitam habet hypothecam...

27. Fictus tacitam habet hypothecam ex causa fideiuramentum. 26. Fictus tacitam habet hypothecam...